literatorum omnium & imprimis Jani Laſcaris & Theocreni judicio , in literis Græcis exercitatiſſimo , verſis nonnullis Dialectica libris. Egregium Symbolum dedit quoque Gineſius Sepulveda Hiſpanus Bethicus , doctis translationibus , quæ paſſim Lutetia viſuntur. Caterùm , cùm iſtis tam feliciter in hæc interpretatione laboratum eſſet , aded ut nihil in hujusmodi editionibus deſideraretur tantum deprehendimus , non convenire inter eos in hoc genere : id effecerat varietas Græcorum codicum. Nam Hermolaus uſus fuerat exemplari Bibliothecæ Beſſarionis Cardinalis ; Leonicus , eodem ; Faber , Aldino mendofiſſimo ; Auguſtinus Niphus , vetuſtiſſimo , qui fuerat Pontani. Daneſius naſtus erat codicem , qui olim fuit divi Hilarii Episcopi Piſtavienſis ; Soarius Medicus , alium quendam Bibliothecæ Vaticanæ , quem Leo decimus miſerat Cardinali Toletano. Itaque factum eſt , ut omnes iſti gloriolam translationis ſummopere ambirent ; quâ occupati , nihil promoverunt caſtigandis exemplaribus ; tam erant intenti vertendis ad proprietatem Latini Sermonis libris Ariſtotelis. Quod nobis tametiſi rudibus & pinguiore Minerva occaſionem fecit , & ad reſtituendos innumeros locos invitavit. ——— Cùm ſtatuiſſemus vobis dare Ariſtotelem integrum & omnibus mendis purgatum , commodum cœ-
pinus

- Aristotelis Prædicamentorum liber, Græcè; permultis nitori pristino restitutis, cum ex vetustis codicibus, tum ex interpretibus Græcis, per P. Joan. Olivarium Valentinum: *in officinâ Christiani Wecheli.* 4. Paris. 1538.
- Aristotelis Ethicorum ad Nicomachum libri decem, Græcè: *excudebat Joannes Lodoicus Tiletanus.* 4. *Mense Februario.* Paris. 1538.
- Philippi Melanchthonis de Dialecticâ libri quatuor; & de sedibus argumentorum, Georgio Vallâ authore: *apud CRATONEM MYLIUM.* (a) 8. Argent. 1538.
- Joannis Philippi Bergomatis Supplementum Chronicorum in 17. libros divisum: *apud Sim. Colinaum.* fol. Paris. 1538.
- Herodoti Clio, Græcè: *in officinâ Christiani Wecheli.* 4. Paris. 1538.
- Appian. Alexandrin. Historiæ, Latinè, P. Candido interprete; & Vell. Patercul. *ex officinâ Michaelis Vascosani* (b) fol. *Cal. Febr.* Paris. 1537.
T.

pimus ab organo — Caterum specimen præbuimus primum in Isagoge Porphyrii, quæ tanquam præludium Organo præfigitur, ut ex eâ conjectaretis, nos in reliquis vel nullam perdituros operam. — Quod si fortè contigerit nobis Aristarchus aliquis, talari veste, caperatâ fronte, torvis oculis, severitate plusquam Catonicâ, qui nostra rejecerit, feremus id æquo animo, modò ipse adferat meliora. Nam hæc nostra operam non aliud spectat, quàm ut vel omnium utilitati consulatur. Id quod ex animo facit Christianus Wechelus, & indes vel maxime cupit. Is enim novis & nitidissimis typis Græcis dat vobis Isagogen tantâ diligentia* correctam, ut nihil correctius; nec putem esse aliquem tam aversum à Musis, qui cum Wecheli animum in studiosos omnes viderit, modò habeat rationem & laborum & sumptuum, non libenter numeret ei. Interea valere. Luteia. Ad finem adjiciuntur Castigationes in Isagogen Porphyrii